vol. X X X V I I I , pp. 281 ss. relatum) Sacra Congregatio de Sacramentis, 

iussu Ssmi D. N. Pi i Divina Providentia Papae XII , in Canadensi Di

tione, pro tractatione causarum nullitatis matrimonii, septem Tribu

nalia Provincialia primae instantiae et quatuor secundae instantiae 

instituit. 

Nuper autem universi Excmi Ordinarii Provinciae Ecclesiasticae 

Edmontonensis, nempe Excmus Archiepiscopus Edmontonensis, Epi

scopus Galgariensis, Episcopus S. Pauli in Alberta, Vicarius Aposto

licus de Grouard et Vicarius Apostolicus de Mackenzie, enixe postula

verunt ut causae nullitatis matrimonii suorum subditorum, quae hucus

que, tenore n. 7 capitis I laudati Decreti, a Tribunali Provinciali Van-

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis depu

tat Pontificium Administrum Nuntiaturam Apostolicam in Insulis 

Philippinis actu regentem, necessarias et opportunas eidem tribuens 

facultates etiam subdelegandi, ad affectum de quo agitur, quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onusque imponens, quam 

primum, remittendi ad hanc Sacram Congregationem authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoria^ Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 16 

Augusti 1955. 

££{ Fr. A . I. Card. PIAZZA , Ep . Sabinen, et Mandelen. a Secretis 

L. S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 
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cuveriense per t ractabatur , eoquod dictum Tribunal Vancuveriense binis 

provinciis ecclesiasticis Vancuveriensi et Edmontonensi inserviebat, 

pertractandae itemque in prima instantia decidendae deferri possent ad 

Tribunal Edmontonense ad huius finem erigendum. 

Rationes potissimae pro hac erectione allatae ab Excniis Ordinariis 

sunt 1) nimia distantia Tribunalis Vancuveriensis, 2) difficultas idem 

Tribunal adeundi, 3) nimia mora pro hisce causis instruendis et deci

dendis, passim inevitabilis, cum gravi fidelium incommodo. 

Quas preces, cum S. haec Congregatio de Disciplina Sacramentorum 

in Congressu diei 16 Novembris c. a. rite perpendisse^ attento etiam 

voto Excmi Delegati Apostolici Ditionis Canadensis, easdem per infra^ 

scriptum Cardinalem Praefectum retulit Ssmo D. N. P io divina Provi

dentia Papae XI I in Audientia diei 10 Decembris 1955 Substituto Secre

tariae Status benigne concessa. 

Sanctitas vero Sua haec omnia quae sequuntur statuere dignatus est,